
Produktový list

Model
SE2212X - GSM komunikátor

Popis
SE2212X - GSM komunikátor - GSM komunikátor včetně antény, týdenní termostat, 2 digitální vstupy, 2 výkonové výstupy, možnost měření 2 teplot,
hlídání poklesu napětí, upozornění až na 64 čísel SMS nebo prozvoněním (obj. č.: 81033)

Obj. č.
81033

Technické parametry
GSM komunikátor SE2212X

Hlavní vlastnosti:
Zařízení obsahuje dva nezávislé týdenní programy, které umožňují:



Omezit dobu přístupu u jednoduchého prozvonění
Trvale sepnout výstupy v intervalu daném programy
Nastavit dva nezávislé termostaty s týdenním programem

Dále obsahuje funkcei Týdenní termostat:

termostat t1 je řízen teplotou č.1
termostat t2 teplotou č.2
Zaškrtnutí volby povolit je termostat globálně povolen

Historie systému:

v systému může být uloženo až 756 událostí
v případě zaplnění paměti jsou nejstarší události postupně přemazavány těmi novějšími

 

Vlastnosti
Široký rozsah napájení 9 - 24 V SS
Dva digitální vstupy
Dva výkonové tranzistorové výstupy
Analogový vstup 0 – 30 V s možností hlídání vžpadku napětí na sekundáru napájecího trafa
Dvě měření teplot pomocí Dallas chipů DS18B20
64 telefonních čísel s individuálním nastavením prozvonění a zasláním SMS
Nastavitelný počet prozvonění
Individuální nastavení odesílání systémových sms na vybraná čísla
Programovatelná konfigurace vstupů na spínací, rozpínací a změnu, popř zapnutí / vypnutí systému.(aktivace / deaktivace zařízení

Vyhlášení poplachu při
Změně na vstupu dle konfigurace vstupu
Překročení nebo podkročení přednastaveného napětí
Překročení nebo podkročení přednastavených teplotních mezí
Vyhlášení poplachu lze pro každou možnost individuálně zapnout nebo vypnout
Konfigurace výstupů na sepnutí při poplachu nebo signalizaci zapnutí / vypnutí
Konfigurace výstupů na direktívní spínání výstupů pomocí vstupů včetně podkročení / překročení analogových veličin
Ovládání výstupů pomocí prozvonění na základě počtu vyzvánění
Ovládání výstupů pomocí SMS
Volitelná délka sepnutí při poplachu

 

Technické parametry

SE2212X - GSM komunikátor

Rozměr 85 × 85 × 36 mm

Napájení 9 – 24V SS

Typické napájení 12 V

Klidový odběr 50 mA

Špičkový odběr (při burstu GSM) 2 A

Proud digitálního vstupu při sepnutí 4,5 mA / 12V

Maximální proud výstupu 4 A

Maximální spínané napětí 40 V

Napětí analogového vstupu 0 - 30 V

Funguje na Windows XP, Vista, 7 (32 i 64 bitové), 8 a 10

přesnost měření napětí 5 %

Rozsah měření teplot -55 - 125 °C

Přesnost měření teplot ± 0,5 °C

Podporovaný typ teplotního čidla DS18B20

Objednací číslo: 81 033

Vytvořeno: 29.03.2024 07:25
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	SE2212X - GSM komunikátor

	Popis
	Obj. č.
	81033

	Technické parametry
	GSM komunikátor SE2212X
	Hlavní vlastnosti:
	 
	Vlastnosti

	Vyhlášení poplachu při
	Technické parametry




